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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia LiatJr&pó <£O-2-£-

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 269 000 269 000 269 000 269 000

855

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 269 000 269 000

60016

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

Drogi publiczne gminne 269 000 269 000

269 000

269 000

269 000

269 000

Wydatki majątkowe 
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestcyjne

RODZINA

269 000

269 000

13 000

269 000

269 000

13 000 13 000 13 000
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 13 000 13 000 13 000 13 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

13 000

13 000

13 000

13 000

13 000

13 000
13 000

13 000

13 000

13 000

Wydatki )gółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

282 000

13 000
269 000

282 000

13 000
269 000

282 000

282 000

13 000

13 000

269 000

269 000



ZP zm 6 programowe 20221

Załącznik Nr 2j

do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2A v.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 1 039 000 1 039 000 1 052 000 783 000 269 000

środki własne Miasta 1 039 000 1 039 000 1 052 000 783 000 269 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 13 000 13 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki rodzinnej 13 000 13 000

Ż6/Z2.1/22 Służebność przejazdu i przechodu dla Żłobka Samorządowego 
nr 6, os. Piastów 42 855 85516 Ż6 13 000 13 000

TRANSPORT 269 000 269 000 269 000 269 000

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 
budowa ścieżek rowerowych 269 000 269 000 269 000 269 000

ZDMK/T1.333/21 Przebudowa ul. Chałubińskiego 269 000 269 000 269 000 269 000

600 60015 ZDMK 269 000 269 000

600 60016 ZDMK 269 000 269 000



ZP zm 6 programowe 20222

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 130 000 130 000 130 000 130 000

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 130 000 130 000

KEGW/O1.2/22 Budowa poidełka miejskiego na Placu Wolnica 900 90095 KEGW 130 000 130 000

Program ochrony przeciwpowodziowej 130 000 130 000

KEGW/02.18/20
Budowa urządzeń podczyszczających na wylotach kanalizacji 
opadowej 900 90095 KEGW 130 000 130 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 640 000 640 000 640 000 640 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych 640 000 640 000 640 000 640 000

MCOO/E1.61/22 Przedszkole nr 92, ul. Parkowa 14 - modernizacja elewacji i 
kanalizacji zewnętrznej 801 80104 P92 300 000 300 000

MCOO/E1.61/22
Przedszkole nr 92, ul. Parkowa 14 - modernizacja elewacji i 
kanalizacji zewnętrznej 801 80104 MCOO 300 000 300 000

MCOO/E1.140/22
Modernizacja ogrodzenia Przedszkola nr 182, os. Dywizjonu 
303 12 801 80104 P 182 90 000 90 000

MCOO/E 1.140/22 Modernizacja ogrodzenia Przedszkola nr 182, os. Dywizjonu 
303 12 801 80104 MCOO 90 000 90 000

MCOO/T1.11/21 Szkoła Podstawowa nr 78, ul. Łuczanowicka 2a - budowa 
parkingu 801 80101 SP 78 250 000 250 000

MCOO/T1.11/21 Szkoła Podstawowa nr 78, ul. Łuczanowicka 2a - budowa 
parkingu 801 80101 MCOO 250 000 250 000


